
UCHWAŁA Nr 111/IX/2019 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 19 czerwca 2019 roku 

w sprawie nadania Statutu Ciechanowskiemu Ośrodkowi Edukacji Kulturalnej 

„STUDIO” w Ciechanowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.), 

Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje:   

§ 1 

Nadaje się  statut Ciechanowskiemu Ośrodkowi Edukacji Kulturalnej „STUDIO”  

w Ciechanowie w brzmieniu  załącznika do niniejszej uchwały.      

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3 

Traci moc Statut Ciechanowskiego Ośrodka Edukacji Kulturalnej „STUDIO” w Ciechanowie  

stanowiący załącznik do Uchwały Nr 263/XXVII/08 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

27.11.2008 r. w sprawie utworzenia Ciechanowskiego Ośrodka Edukacji Kulturalnej 

„STUDIO” w Ciechanowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

 

         Przewodniczący 

                         Rady Miasta Ciechanów 

 

                    Krzysztof Leszczyński 


